PORTARIA N" 12 DE 23 DE JANBIRO DB 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20l08DA$,
resolve:

I. DFSIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob'a presidência do primeiro,
constituírem 'a Comissão. responsável pela realizaçáo e avali açáo do IV Workshop
Nacional de Meio Ambiente e Sustentabilidade nos Territórios Semiáridos, deste
IFSERTÃO - PE/Campus Perrolina.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

\-,

R o

hW,/À- 4/^^ à
h

2 foí"d7
I

SERVIDOR Matric. SIAPE
crECrA srMoNE GONIÇALVES ROSA PACHECp 1781365
ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012
ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1814814
ANTONIA RODRIGUES DA SILVA t227426
ARMANDO FERREIRA DO NASCIMENTO 1051900
KELLISON LIMA CAVALCANTE 18147 t2

15147 47

-\

/rS

Sertiio

D

,

:

SERVIÇO PUELICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TTCNOLOGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CrÊNCrA p iECNOLOGTA DO SERTÃO pTRNAITABUCANO

MARIA EDINEIDE TORRES COELHO

t